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Eleganckie oszczędzanie

Czego oczekujemy od armatury sanitarnej? W dobie coraz bardziej zaawansowanych technologii aranżerowie łazienek
oraz użytkownicy baterii i natrysków spodziewają się rozwiązań, które nie tylko dobrze wyglądają, ale także realnie
wspierają oszczędzanie zasobów naturalnych. W tym kontekście pojęcie „eleganckiego oszczędzania” odnosi się do
produktów, których dopracowane wzornictwo idzie w parze z technologiami ograniczającymi zużycie wody i energii,
bez kompromisów w zakresie komfortu.

Marka FERRO od lat konsekwentnie rozwija swoje portfolio, odpowiadając na zmieniające się trendy oraz rosnące
oczekiwania. W centrum filozofii stoi jakość, funkcjonalność i trwałość. Nowe, eleganckie wykończenia oraz
atrakcyjne formy armatury idealnie wpisują się w różne style łazienkowych aranżacji.  Mosiężne korpusy i ceramiczne
głowice gwarantują zaś długotrwałe i bezawaryjne użytkowanie. Efektem jest oferta, która łączy solidne wykonanie z
troską o środowisko.

Metaliczna głębia
W jasnej łazience odcień gun metal stanowi wyrafinowany detal, który subtelnie podkreśla charakter wnętrza.
Neutralne płytki o delikatnej, kamiennej teksturze, zielona akcentowa ściana oraz obłe formy ceramiki tworzą spokojne
tło dla dynamicznych, geometrycznych baterii. Stojący model umywalkowy z nowej serii VITTO GUN METAL
VERDELINE przyciąga uwagę satynowym, metaliczno-grafitowym tonem, który pięknie reaguje na światło. Pokrycie
powłoką PVD zapewnia wysoką trwałość i odporność na zarysowania. Wanna i natrysk, wyposażone w armaturę z tej
samej kolekcji zapewniają spójność stylistyczną, a rozwiązania oszczędzające wodę – takie jak perlatory i ograniczniki
przepływu – pozwalają cieszyć się komfortem przy mniejszych wydatkach.
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FERRO, kolekcja VITTO GUN METAL VERDELINE w wykończeniu gun metal

W zupełnie innym otoczeniu te same produkty nabierają bardziej zmysłowego, nastrojowego wyrazu. Ściany pokryte
rdzawymi kaflami imitującymi miedź, tworzą monolityczne powierzchnie, pasujące do industrialnego stylu wnętrza.
Ich surowa faktura została zestawiona z gładką, jasną posadzką, co wprowadza wizualną równowagę i rozjaśnia
przestrzeń. Wnęka z podświetleniem LED zawiera praktyczne półki i zaznacza wysokość pomieszczenia. Szlachetna,
przydymiona barwa podkreśla precyzję formy, a wyważone linie baterii umywalkowej i zestawu prysznicowego stają
się integralną częścią aranżacji.

FERRO, kolekcja VITTO GUN METAL VERDELINE w wykończeniu gun metal

Siła czarnego matu
Czarna, matowa powłoka VITTO BLACK VERDELINE to propozycja dla miłośników wyrazistych kontrastów. W
zestawieniu z marmurowymi kaflami, przygaszonym drewnem i minimalistyczną ceramiką, ciemna armatura staje się
mocnym punktem kompozycji. Prosty design oparty jest na kształcie kwadratu o zaokrąglonych krawędziach.
Akcesoria z serii GRETA – od baterii po wieszaki i uchwyty na ręczniki w czarnym wykończeniu pozwalają zachować
pełną spójność stylistyczną. Obecność otwartych półek z roślinami i miękkim oświetleniem dodaje wnętrzu lekkości
oraz przyjaznego charakteru.
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FERRO, kolekcja VITTO BLACK VERDELINE w wykończeniu czarny mat

Chromowana klasyka
W aranżacji inspirowanej domowym spa, z wszechobecnym drewnem, roślinnością i promieniami słonecznymi
wpadającymi przez duże przeszklenie, baterie VITTO VERDELINE wprowadzają ożywiającą wnętrze świeżość. Ich
lśniąca, chromowana powierzchnia pięknie odbija światło, potęgując wrażenie przestronności, a system Easy Clean
ułatwia usuwanie osadu wapiennego. Strefa kąpielowa mieści zarówno wannę, jak i natrysk z kwadratową
deszczownią. Leżące obok plecione kosze i lampy z widocznymi żarnikami dopełniają całość. 

FERRO, kolekcja VITTO VERDELINE w wykończeniu chrom połysk

Serie VITTO VERDELINE w trzech różnych wykończeniach: gun metal, czarny mat i połyskujący chrom, to trzy
różne estetyki, które łączy wspólny mianownik: wysoka jakość, dopracowane wzornictwo i technologie realnie
ograniczające zużycie wody. 
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